
  

 
  

SLUŽBENI  GLASNIK 
OPĆINE BLATO 

 
 

  
 
 

S a d r ž a j 
 
 
 
OPĆINSKI NA ČELNIK: 
 
 
1. Odluka o parkiralištima, parkirnim mjestima i cjeniku karata za parkiranje………………1.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Broj: 6     Godina: XXIII 
 
 

 
Blato, 6. srpnja  2015. godine 
 
 
 

 
Uprava i uredništvo: 
Općina Blato, Trg dr. Franje 
Tuñmana 4 
List izlazi po potrebi 



06. srpnja 2015. god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 6 
 

 
 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Blato ( SG 5/09, 3/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), 
a u vezi sa člankom 6. Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja na području Općine 
Blato (SG 2/15) Općinski načelnik donosi sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

o parkiralištima, parkirnim mjestima i cjeniku kara ta za parkiranje 

 

 

Članak 1. 
 
Radi provedbe Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja na području Općine Blato, 
ovom se Odlukom utvrñuju parkiralište, broj parkirnih mjesta na parkiralištu kao i cjenik 
karata za parkiranje. 
 

Članak 2. 
 

Odreñuje se parkiralište na području Općine Blato kako slijedi: 
 
Parkiralište broj 1. Područje 31. i 33. ulice (od Zlinja do poslovnice PBZ-a, kolnik 33. ulice, 
područje izmeñu Domu zdravlja i Doma umirovljenika, te područje do zgrade Vodovoda 
d.o.o. Blato. 

1. 110 parkirnih mjesta za osobna vozila 
2. 10   parkirnih mjesta za invalidne osobe 

 
 

Članak 3. 
 

Utvrñuje se visina cijene karata za parkiranje kako slijedi: 
       
     1. karta prema vremenu korištenja                                                             5,00 kuna po satu 
 
     2. dnevna karta                                                                                       50,00 kuna  po danu 
 

3. mjesečna karta                                                                             250,00 kuna na mjesec 
 

4. pravo na povlaštene parkirališne karte imaju: 
 

- fizička osoba uz uvjet da ima prebivalište ili boravište na području Općine Blato ( uz 
predočenje valjane prometne i vozačke dozvole) 

- fizička osoba koja nema prebivalište ili boravište na području Općine Blato, a koja 
koristi vozilo registrirano na svoje ime ili člana obitelji, što dokazuje valjanom 
prometnom i vozačkom dozvolom, a zaposlena je na području Općine Blato što 
dokazuje Potvrdom o zaposlenju koju joj izdaje Poslodavac, 

- fizička osoba koja nema prebivalište na području Općine Blato ali je vlasnik ili 
posjednik stambenih objekata na području Općine Blato (uz predočenje valjane  
prometne i vozačke dozvole) 



06. srpnja 2015. god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 6 
 

 
 

 

- pravna ili fizička osoba, vlasnik društva ili obrta registriranog na području Općine 
Blato, uz uvjet da imaju sjedište odnosno prebivalište ili boravište na području Općine 
Blato i to samo za jedan osobni automobil registriran na navedeno društvo ili obrt (uz 
predočenje valjane prometne i vozačke dozvole) 

 
                                                                                                           150,00 kuna mjesečno 

                                                                                                                       ili 
                                                                                                             200,00 kuna sezonska 
 
5. pravna osoba ili obrtnik koji koristi poslovni prostor na području Općine Blato, što 

dokazuje Ugovorom o zakupu, odnosno izvatkom iz zemljišnih knjiga o vlasništvu 
poslovnog prostora i ima vozilo registrirano na ime pravne osobe (uz predočenje 
valjane prometne i vozačke dozvole) 

 
150,00 kuna mjesečno 

 
6. parkirališne karte za ostale fizičke osobe (uz predočenje valjane prometne i vozačke 

dozvole) 
 

200,00 kuna mjesečno 
 

7.  parkirališna karta za jedno rezervirano mjesto, koje se daje na korištenje temeljem 
Ugovora sa    Općinom Blato: 
 
- 250,00 kuna mjesečno 
 

Članak 4. 
 
Na cijene utvrñene ovom odlukom se ne obračunava niti plaća porez na korištenje javne 
površine. 
 

Članak 5. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Blato“. 
 

 
 

NAČELNIK 
dipl. ing. Ante Šeparović, v.r. 

 
 

KLASA: 340-01/15-01/10 
URBROJ: 2138/02-01-15-2 
Blato, 1. srpnja 2015. god. 

 
 

 
 
 



06. srpnja 2015. god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 6 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdaje Općina Blato – glavna i odgovorna urednica Antonela Šeparović 
Informacije se primaju u tajništvu Općine Blato, telefoni 020/ 851-041, 851-141 

telefax 020/851-241 
 

 


